ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 26 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi Lịch tiếp công dân tháng 8/2024

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo thay đổi lịch tiếp

công dân của đại biểu HĐND tỉnh Bà Pi Năng Thị Hốn và Bà La Thoại Như

Trang (Ban Dân tộc HĐND tỉnh) ngày 27/8/2024 thay đổi sang ngày

29/8/2024.

Lý do: Trùng lịch phiên họp Thường trực HĐND tỉnh.

Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh Ninh Thuận (đường

Nguyễn Công Trứ, phường Mỹ Hải, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm).

Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở HĐND tỉnh, Ban Tiếp công

dân tỉnh, đăng tải tại mục “Lịch tiếp công dân” trên Trang thông tin điện tử

Hội đồng nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- CT, PCT. HĐND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- UBND; UBMTTQVN tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;

- Văn phòng: TU, UBND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT; Phòng CTHĐND.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Ngọc Minh Quang

		quangdnm@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-26T13:40:28+0700

		2024-08-26T14:14:14+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-26T14:14:31+0700